
4..-.«
4 -^* I": ›-. \J L, --_ .

i9\ *`

*>fim“<'5«9/9- 9
/41/3 de

c

Le`1 T

Il9*

f
_è?,

o*<1°3

PREFEITURA MUNTCIPAL DE MILHA
MILHA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2019
Processo Administrativo N° 2019.06.18.30.PE.FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçãot 26/06/2019 16:54:13

TOTAL DO PROCESSO: 137.999,00

SELCIO ANTONIO SOARES DE AMORIM 26.737.154I0001-54 137.999,00
/Loïs 1 Quant.: 1 Num; 005 137.999,00 Tomi: 131.999,00
/\ * *****~~~~-- ÎAA*-**** -4*-~ - *~-- -›

rem: 1 Unidade: UND Marca: CHEVROLET Modelo: MONTANA
Descrição: Veiculo adaptado para ambulância de simples remoçäo, TIPO A, zero km. Ano/modelo 2019/2019; Motor a
partir 1.4, gasolina/alcool, com Ar condicionado. direção hidráulical cor branca.TlPO A - Ambulância de transporte:
veículo destinado ao transporte em decúbito horizontal de pacientes que não apresentam risco de vida, para remoçöes
simples e de caráter eletivo. Com os seguintes materiais e equipamentos estabelecidos na Portaria n° 2.048/2002:
Sinalizador óptico e acústico; maca com rodas; suporte para soro e oxigênio medicinal. Adesivado com cruzes e
oalavra Ambulância no capô, laterais e traseira além da marca do Governo do Estado do Ceará. O equipamento de
radiocomunicação em contato permanente com a central reguladora não será adquirido devido a comunicação ser
realizada através de telefone.Especificaçöes Técnica da Transformação: Compartimento do Paciente: Maca com rodas.
armario aéreo com porta de correr, janela lateral corrediça; cilindro de oxigênio, duas portas traseira; suporte para
sangue e soro; banco tipo baú para duas pessoas; ventilador de teto; sinalizador óptico e acústico. Com emplacamento
incluso, Garantia do veículo, no mínimo a estipulada pelo fabricante.(Termo de Ajuste de n° 035/2018 da Secretaria de
Saúde do Estado do Ceará).
Inf. detal.: Declaro cumprir plenamente os requisitos de habilitaçäo e que minha proposta esta em conformidade com as
exigências do instrumento convocatório (art. 21 § 2° do Decreto Federal n° 5.450/05); Declaro ainda que nos preços
ofenados estão inclusos todos os insumos que o compöem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros
e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto. Especificaçöes conforme anexo termo de referência deste
instrumento convocatório; Marca/modelo: Chevrolet Montana; Quantidade: 2; Valor unitário: R$ 73.000,00 (setenta e
très mil reais); Valor total: R$ 143.000,00 (cento e quarenta e très mil reais); Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias úteis.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 68.999,50 Total Item: 137.999,00

“i/\1\WM, \CM *Q C19, \E,m§......
PREGOEIRO:/DÉIIRMA QUEZ A D SILVA

Gerado em: 09/07/2019 10:03:26 1 de 1


